

خبر

عذرخواهی فدراسیون والیبال تایلند از ایران

سامپورن چاپیانگانگ رئیس فدراسیون والیبال تایلند با ارسال نامه‌ای به محمدرضا داورزنی، به‌صورت رسمی از مشکلات ایجاد شده برای تیم‌های ملی والیبال ساحلی ایران و عدم اجازه حضور در تور آزاد سامیلا عذرخواهی کرد. او درباره علت کنار گذاشتن ایران از لیست مسابقات علی‌رغم دعوت رسمی و سفر ایران به تایلند گفت: «اعتراضاتی از سوی برخی تیم‌ها به وجود آمد چون افزودن تیم ایران پس از ارسال لیست تأیید شده غیرقابل قبول به شمار می‌آید. بنابراین چاره دیگری جز خروج تیم‌های ایران برای جلوگیری از بروز اختلافات با سایر تیم‌ها نداشتیم. مسئولیت پرداخت هزینه بلیت بازیکنان و اسکان تیم‌های ایران در طول اقامت آنها در تایلند را بر عهده خواهیم گرفت. مجدداً بابت شرایط نامساعد پیش‌آمده از شما صمیمانه عذرخواهی می‌کنیم.»

آخرین فرصت نصب کفپوش برای میزبانی

سازمان لیگ فدراسیون والیبال با صدور اطلاعیه‌ای تا پایان دور رفت مرحله مقدماتی لیگ برتر به باشگاه‌ها برای تکمیل استانداردهای سالن‌های برگزاری مسابقات مهلت داد. با درخواست استانداردها، ادارات کل ورزش و جوانان و مسئولان مردمی و ورزشی کشور بر دادن فرصت بیشتر به تیم‌هایی که سالن‌هایی با کفپوش معلق (پارکت) دارند، برای خرید کفپوش‌های استاندارد گرافلور و موافقت مسئولان فدراسیون جهت ارج نهادن به حضور تماشاگران و علاقه‌مندان والیبال و استفاده تیم‌ها از امتیازات میزبانی، سازمان لیگ در اطلاعیه‌ای با میزبانی تمامی تیم‌ها که سالن آنها دارای کفپوش معلق و دیگر استانداردهاست و فقط فاقد روکش کفپوش استاندارد باشند، برای حضور در لیگ برتر در سال جاری تا پایان نیم‌فصل اول (نهم آذر ماه) موافقت شد.

نجات غریق در راه قهرمانی جهان

تیم‌های ملی نجات غریق مردان و بانوان ایران با ترکیبی منسجم از ۱۰ ورزشکار در مسابقات قهرمانی جهان شرکت می‌کنند. بر این اساس امیرارسلان زاغی، سامان می‌شود. کدنام تیم گوی و میدان را از رقبای روبرو و سکوی قهرمانی را به خود اختصاص خواهد داد. رابیس شهابی، فائزه آشوری، الهام کاکلی و کزان رستمی در این رقابت‌ها شرکت خواهد کرد. مسابقات نجات غریق قهرمانی جهان از چهارم مهرماه به میزبانی ایتالیا آغاز می‌شود. تیم‌های ملی نجات غریق ایران برای حضور در این رقابت‌ها سوم همراه عازم ایتالیا می‌شود.

برتری مدعیان در دومین روز لیگ برتر تنیس

رقابت‌های لیگ برتر تنیس بانوان (جام نورا) با انجام ۳ دیدار پیگیری شد. در برگزاری دومین روز مسابقات تیم بریبر مقابل داریوش سیرجان به برتری رسید، آکادمی تنیس مذهب‌نیای تهران با همین نتیجه‌راد سیرجان را برد و ک۲ (الف) اصفهان با نتیجه ۳ بر صفر مقابل فخر سیرجان به پیروزی دست یافت. رقابت‌های لیگ برتر بانوان از ۲۸ شهریور با حضور ۲ تیم از استان‌های اصفهان، البرز، تهران و شهرستان سیرجان در زمین‌های تنیس‌راد آغاز و ۲ همراه با معرفی تیم‌های برتر به پایان می‌رسد.



میلااد عبادی‌پور

کاپیتان در تمرینات تیم جدید

کاپیتان تیم ملی والیبال پس از پنج سال حضور در لیگ لهستان و تیم اسکر، به لیگ ایتالیا پیوست و حالا برای اولین بار به تمرینات تیم جدیدش یعنی میلانو ملحق شده است. علاوه بر عبادی‌پور، ژان پاتری فرانسوی و لوسر آرژانتینی نیز وارد تمرینات تیم «آلیانز پاور والی میلانو» شدند. فصل گذشته بردیا سعادت آخرین ایرانی حاضر در این لیگ بود.



بهروز عطایی:

پیگیر عملکرد همه بازیکنان هستیم

سرمری تیم ملی در خصوص انتخاب بازیکنان لژیونر و لیگ برتری برای حضور در تیم ملی گفت: «پیگیر عملکرد تمام بازیکنان لژیونر و لیگ‌ها هستیم. لیگ برتر را خودم حضور دارم و از نزدیک بررسی می‌کنم. به دیگر مربیان تیم ملی هم که در حال حاضر در باشگاه‌های فعالیت ندارند، مأموریت خواهم داد تا با پیگیری تیم‌های حاضر در لیگ‌ها بتوانیم بازیکنان تیم‌ها را بهتر رصد کنیم.»



محمدرضا داورزنی

دیدار رئیس والیبال با دبیرکل والیبال آسیا

سی‌وهشتمین کنگره فدراسیون جهانی والیبال همزمان با مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی زنان جهان در شهر آرژانم هلند از ۲۲ تا ۲۵ سپتامبر (۳۱ شهریور تا ۳ مهر) برگزار می‌شود. محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال شب گذشته و پس از آغاز کنگره جهانی، با کیاتیونگ دبیرکل کنفدراسیون والیبال آسیا دیدار و گفت و گو کرد. مشکل ایجاد شده برای تیم ساحلی ایران مهم‌ترین محور این دیدار بود.



رقابت پشتوانه‌های وزنه برداری بعد از ۴ سال وقفه

تلاش برای تیم ملی بارکوردهای پایین

رضا عباسپور

روزنامه نگار

حضور ۱۲۸ وزنه‌بردار از ۲۵ استان

حضور ۱۲۸ وزنه‌بردار از ۲۵ استان در رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی کشور نوجوانان رده سنی ۱۶ و ۱۷ سال که به میزبانی خرم‌آباد برگزار شد، اتفاق خوب و امیدوارکننده‌ای برای وزنه‌برداری، خصوصاً در بخش پایه و رده سنی نوجوانان بود که علاقه‌مندان به وزنه‌برداری را به آینده بسیار امیدوار کرد. زیرا بعد از وقفه چهار ساله‌ای که در این رده سنی داشتیم، حضور ۱۲۸ وزنه‌بردار از ۲۵ استان را باید به فال نیک گرفت زیرا می‌توانیم امیدوار باشیم که با ادامه این روند، در سال‌های آتی علاوه بر داشتن تیم‌های پایه قدرتمند، پشتوانه‌هایی قوی و مطمئن برای تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان در

اختیار داشته باشیم. البته اگر این قطار با سرعت به راه خود ادامه دهد و مثل گذشته از مسیر خارج نگردد.

چشم‌پوشی از رقابت ۴۹ کیلو

در سال‌های قبل وقتی فریاد رقابت‌های رده سنی پایه ضربه می‌زدیم که عدم برگزاری رقابت‌های رده سنی پایه ضربه جبران‌ناپذیری به وزنه‌برداری و آینده این رشته وارد می‌کند، گواهی شنوا وجود نداشت. حالا وقتی مسابقات قهرمانی نوجوانان رده سنی ۱۶ و ۱۷ سال آغاز می‌شود، می‌بینیم به دلیل بی‌توجهی به حمایت از وزنه‌برداری پایه در طول ۶،۵ سال قبل هیچ وزنه‌برداری برای شرکت در دسته وزنی ۴۹ کیلوگرم پسران که اولین دسته وزنی این رده سنی در بخش پسران

است به خرم‌آباد نیامده است؛ اتفاقی تلخ که قطعاً وضعیت خوبی برای وزنه‌برداری ایران در رده سنی نوجوانان که اغلب سبک وزن هستند به شمار نمی‌رود.

رکوردها چنگی به دل نمی‌زند

یکی دیگر از موارد نگران‌کننده‌ای که در این دوره از پیکارها نظر حاضران در سالن، خصوصاً سیدهادی پانزوان سرمری تیم‌های پایه کشورمان را جلب کرده و تأسف آنها را در پی داشته است، رکوردهای نسبتاً پایین و نامیدکننده وزنه‌برداران حاضر در رده سنی ۱۶ و ۱۷ سال است. البته در برخی از اوزان مثل ۸۱، ۸۹، ۹۶، ۱۰۲ و فوق‌سنگین تعدادی از ملی‌پوشان عنواندار این رده سنی در مسابقات قهرمانی کشور

حاضر هستند، که نسبتاً سطح کیفی مسابقات را با حضور و ثبت رکوردهای خوب خود ارتقا دادند، اما در کل شرایط رکوردی وزنه‌برداران حاضر در این رویداد خیلی چنگی به دل نمی‌زند. جایی که حتی سرمری تیم‌های پایه نیز از این وضعیت ناراحت و دلخور است. پانزوان معتقد است: «وقفه طولانی و بی‌توجهی که در طول چند سال گذشته به این رده سنی شده است موجب بی‌انگیزگی وزنه‌برداران و آینده‌سازان شده است. طوری که ما محصل و نتیجه کار را امروز در این رقابت‌ها می‌بینیم.» البته پانزوان خیلی امیدوار است که با توجه به ملی‌پوشان پایه شرایط کیفی و کمی این رده سنی خیلی زود بهبود یابد.

ZOOM

قطعاً رقابت اصلی برای کسب عنوان قهرمانی با توجه به شرایط تیم‌ها و تعداد شرکت‌کنندگان آنها بین تیم‌های اردبیل، خوزستان، لرستان، میزبان، فارس، مازندران و اصفهان است. هر چند باید منتظر ماند و دید که امروز در اختتامیه و روز پایانی مسابقات که با حضور سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون و جمعی از مسئولان استان لرستان برگزار می‌شود، کدام تیم گوی و میدان را از رقبای روبرو و سکوی قهرمانی را به خود اختصاص خواهد داد.

گزارش

تلاش برای برگزاری انتخابات ژیمناستیک

تردید بعد از یک خبر قطعی!

هفته آینده ثبت نام از کاندیداهای فدراسیون ژیمناستیک آغاز می‌شود و این در حالی است که ابهام‌های زیادی درباره این فدراسیون وجود دارد. از زمان حضور زهرا اینچه‌درگاهی در فدراسیون ژیمناستیک و اختلافاتی که بین او و وزارت ورزش به وجود آمد. آرامش این رشته به هم خورد. رئیس سابق همه تلاشش را برای بقا کرد و در مقابل وزارت ورزش به استناد توصیه نهادهای نظارتی، مقابل رئیس سابق ایستاد. همه این ماجراها به این سمت رفت که در نهایت راهی برای اینچه‌درگاهی جز خداحافظی از فدراسیون باقی نماند اما این پایان اختلاف و

درگیری نبود. رئیس سابق از نظر فدراسیون جهانی همچنان رئیس بود و با توجه به اساسنامه‌ای که به فدراسیون جهانی فرستاده بود، ورزش ایران با دردسرهای زیادی مواجه شد. در نهایت بعد از جلسه حمید سجادی و رضا صالحی امیری، وزیر ورزش و رئیس وقت کمیته ملی المپیک؛ فدراسیون جهانی اجازه برگزاری انتخابات را به فدراسیون ایران داد اما گویا هنوز ابهام‌هایی وجود دارد. آرش فرهادیان، سرپرست دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی را با شروع ثبت‌نام و برگزاری قطعی انتخابات خبر داد اما در فاصله یک روز، محمد پولادگر،

معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، از تلاش برای برگزاری انتخابات گفت. او تأکید کرد: «تمام تلاش ما را می‌کنیم که انتخابات را برگزار کنیم.» او در لابه‌لای حرف‌هایش از بازگشت دبیر فدراسیون زمان اینچه‌درگاهی می‌گوید؛ کسی که بخشی از حاشیه‌های زمان رئیس سابق به خاطر او بود و جالب است که باز قرار است او برگردد؛ همین بازگشت می‌تواند نشان دهنده این باشد که دغدغه‌ای وجود دارد و شاید قرار است فدراسیون جهانی را با چنین چیزی توجیه کرد: «محسن سلیمانی به فدراسیون ژیمناستیک برمی‌گردد تا به عنوان دبیر فدراسیون مجمع را برگزار کند.» همه این صحبت‌ها در حالی مطرح می‌شود که رئیس سابق فدراسیون باز از احتمال تعلیق می‌گوید و در مقابل وزارت ورزش از گزارش دیوان محاسبات درباره تخلفات او خبر می‌دهد. البته در ابتدا محمد پولادگر می‌گوید که این گزارش به دست آنها نرسیده اما کمی بعدتر به ایسنا خبر می‌دهد که گزارش تخلفات فدراسیون ژیمناستیک که از سوی دیوان محاسبات تهیه شده است به وزارت ورزش رسیده است و این وزارتخانه گزارش مذکور را به دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها برای بررسی ارسال کرده است.

